
Classi (mm)

Infiltrazione Efficace

> 350

300 - 350

250 - 300

200 - 250

150 - 200

100 - 150

50 - 100

0 - 50

Classi di profondità (m)

Soggiacenza della falda

0-1

1-2

2-3

3-4

>4

Categoria 

Effetto di autodepurazione 
della zona non satura

1 (più basso)

2

3

4

5

6

7

8 (più elevato)

Tessitura

Tipologia della copertura
(litologia di superficie)

Sabbiosa

Franco Sabbiosa

Franco

Limosa

Franco Limosa

Franco Limoso Argillosa

Franco Argillosa

Argilloso Limosa

Argillosa

Area ad impermealizzazione 
diffusa

Unità idrogeologiche

Caratteristiche idrogeologiche 
dell’acquifero superficiale

% di ghiaia superiore a 10

% di sabbia superiore a 70

% di sabbia compresa tra 50 e 70

% di sabbia inferiore a 50

Classi di permeabilità

Conducibilità idraulica
(permeabilità) dell’acquifero superficiale

litotipi permeabili

litotipi semipermeabili

litotipi impermeabili
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Classi di vulnerabilità 

elevatissima

elevata

alta

media

bassa

bassissima

La carta è stata prodotta utilizzando il metodo SINTACS.
I dati sono aggiornati ad aprile 2007.

Per i dettagli delle legende si rimanda al testo.
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